PAGE
2

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 18 декабря 2020 года                                                                                     №66
О внесении изменений в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 24.12.2019 №71 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в редакции решений от 29.01.2020 №6, от 22.07.2020 №34, от 06.11.2020 №51, от 14.12.2020 №65
В соответствии с Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов от 24.12.2019 №71 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в редакции решений от 29.01.2020 №6, от 22.07.2020 №34, от 06.11.2020 №51, от 14.12.2020 №65 следующие изменения:

1).Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в сумме 281 367,1 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 238 295,7 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 241 134,9 тыс. рублей»;

2). Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в сумме 293 781,1  тыс. рублей»;

3).Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в сумме 12 414,0 тыс. рублей, что составляет 28,8 процентов от утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;

4).В пункте 2 слова «в сумме 23 495,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 23 745,5 тыс. рублей»;

5).Подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2021 год  в сумме 261 767,4 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 220 149,8 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов –  220 149,8 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 268 369,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 226 327,7 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов – 226 327,7 тыс. рублей»;
6).Подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2021 год в сумме 261 767,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 3 357,0 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 268 369,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 6 776,0 тыс. рублей»;

7).В пункте 4 слова «в сумме 23 854,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 23 682,8 тыс. рублей»;
8).В пункте 5 слова «в сумме 24 809,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 24 630,1 тыс. рублей»;

9).В пункте 15 слова «в сумме 6 583,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 6 086,8 тыс. рублей»;

10).В пункте 16 слова «в сумме 294 746,0 тыс. рублей», «в сумме 247 375,2 тыс. рублей», «в сумме 252 330,8 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 283 445,5 тыс. рублей», «в сумме 254 544,9 тыс. рублей», «в сумме 257 554,8 тыс. рублей»;

11).В абзаце втором пункта 17 слова «в сумме 16 652,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 29 652,4 тыс. рублей»;

12).В абзаце шестом пункта 17 слова «в сумме 16 652,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 16 875,3 тыс. рублей»;

13).В пункте 19 слова «в сумме 1 656,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2 388,8 тыс. рублей»;

14).В пункте 21 слова «в сумме 23 854,8 тыс. рублей», «в сумме 24 809,0 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 23 682,8 тыс. рублей», «в сумме 24 630,1 тыс. рублей»;

15).В пункте 21.1 слова «в сумме 558,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 808,2 тыс. рублей»;

16).Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается);

17).Приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается);

18.).Приложение 3 изложить в следующей редакции (прилагается);

19.).Приложение 6 изложить в следующей редакции (прилагается);

20).Приложение 7 изложить в следующей редакции (прилагается);

21).Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается);

22).Приложение 9 изложить в следующей редакции (прилагается);

23).Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается);

24).Приложение 11 изложить в следующей редакции (прилагается);

25).Приложение 12 изложить в следующей редакции (прилагается);

26).Приложение 13 изложить в следующей редакции (прилагается);

27).Приложение 14 изложить в следующей редакции (прилагается);

28).Приложение 15 изложить в следующей редакции (прилагается);
29).Приложение 16 изложить в следующей редакции (прилагается);

30).Приложение 17 изложить в следующей редакции (прилагается);

31).Приложение 18 изложить в следующей редакции (прилагается);

32).Приложение 20 изложить в следующей редакции (прилагается);

33).Приложение 25 изложить в следующей редакции (прилагается);

34).Приложение 30 изложить в следующей редакции (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования
Заместитель Председателя
«Монастырщинский район»
Монастырщинского районного

Смоленской области
Совета депутатов

А.С. Барановский

Н.И. Солдатенков